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お問い合わせは

(TEL: 0795-22-5036) まで

FAX:0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

SABEL HEAD
(color:GLOW)

SV-37G

<サーベルヘッド>

ご注文書 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

箱入数
5

発注単位
1

サイズ商品名 入り数 参考上代JANコード ご注文数
#3/0-5g
#3/0-7g
#3/0-11g
#3/0-14g
#5/0-18g
#5/0-21g

404584
404591
404607
404614
404621
404638

2個
2個
2個
2個
2個
2個

￥600
￥600
￥600
￥600
￥700
￥700

税抜価格
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

枚
枚
枚
枚
枚
枚

軽量サイズ登場!!軽量サイズ登場!!軽量サイズ登場!!軽量サイズ登場!!スローに攻められるスローに攻められる
SV-37GSV-37G

サイズ
追加追加

SIZE
NEWNEW

SIZE
NEWNEW

サーベルヘッド
えさ・ワーム、両方OKのハイブリッドテンヤ!!

串刺しセットでエサ持ち良好!!

キビナゴ
イワシエサ

に対応ワイヤーを引っ掛けて
フィニッシュ!!

先端から巻き始める、
溝に沿ってしっかり巻く！

ワームストッパー

#3/0-11g
(オモリ約3号相当)

#3/0-7g
(オモリ約2号相当)

#3/0-5g
(オモリ約1.3号相当)

実寸

#3/0-14g
(オモリ約4号相当)

#5/0-18g
(オモリ約5号相当)

#5/0-21g
(オモリ約6号相当)

2本入￥OPEN2本入￥OPEN

太刀魚専用フック太刀魚専用フック
しっかり掛かる !!しっかり掛かる !!

魚にアピール、
    視認性良好 !!
魚にアピール、
    視認性良好 !!

船型ヘッド船型ヘッド
レンジキープしやすいレンジキープしやすい

アシストアイアシストアイ

トレブルやブレードを
装着・カスタム可能 !!
トレブルやブレードを
装着・カスタム可能 !!

＜ヘッド : 上から＞

ワイヤーが後ろにズレにくく、
しっかりエサが固定できる!!
ワイヤーが後ろにズレにくく、
しっかりエサが固定できる!!

※エサ巻きワイヤー「1m」付属※エサ巻きワイヤー「1m」付属

「対牙リーダー」
と相性抜群!!

投げて巻くだけ!!
カンタンに釣れる！
投げて巻くだけ!!
カンタンに釣れる！

「えさ」
基本セット

「ワーム」
基本セット

発売予定!!2019年9月下旬

SIZE
NEWNEW

SIZE
NEWNEW

太刀魚シーズン突入！誰でも簡単、お助けテンヤ


